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Obchody 50-lecia brzeskiej Zielonki

Uroczysta msza odprawiona 1 lutego 2019 roku, w kościele pod wezwaniem NMP Matki Kościoła i św. Jakuba
Apostoła przez biskupa tarnowskiego Andrzeja Jeża była początkiem obchodów 50. rocznicy założenia jednej
z najstarszych szkół średnich w powiecie brzeskim – Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2. Podczas mszy
poświęcony został sztandar szkolny ufundowany przez uczniów i działającą przy placówce radę rodziców.

Uroczyste  szkolne  obchody  uświetniło  wielu  znakomitych  gości  –  poseł  Józefa  Szczurek  –Żelazko,
przedstawiciele kuratorium, byli dyrektorzy Zielonki, emerytowani nauczyciele, absolwenci, przedstawiciele
służb mundurowych, wójtowie ościennych gmin, dyrektorzy szkół średnich z terenu powiatu brzeskiego.
Gminę Brzesko reprezentował burmistrz Tomasz Latocha, który na ręce dyrektora szkoły złożył gratulacje,
kwiaty i okolicznościową statuetkę. Warto wspomnieć, że Tomasz Latocha jest absolwentem ZSP nr 2.

W części artystycznej uroczystości młodzież wystąpiła z programem, w którym przedstawiła historię szkoły,
był on tak ułożony, że w czasie jego trwania z krótkimi przemówieniami występowali byli9 dyrektorzy
placówki.

-Przygotowania  do  tego  wydarzenia  i  godnego  podjęcia  gości,  prowadziliśmy  od  roku.  Powołaliśmy
Honorowy i Organizacyjny Komitet Obchodów 50-lecia, gromadziliśmy pamiątki, zdjęcia, przygotowaliśmy
film  promujący  szkołę  i  obrazujący  jej  przemiany  oraz  rozwój.  Powstał  nowy  hymn  szkoły.  Prowadzimy

https://www.brzesko.pl/


dyskusje i debaty na temat nowej nazwy szkoły ze względu na reformę oświaty i likwidację gimnazjów,
zebraliśmy fundusze na nowy sztandar szkoły. Najważniejsze było jednak spotkanie z byłymi dyrektorami,
nauczycielami  i  absolwentami.  Dla  dobra  naszych  obecnych  i  przyszłych  uczniów  zmieniamy  i
unowocześniamy  szkołę.  Chcemy,  aby  nasze  mury  opuszczali  wykształceni  ludzie  przygotowani  do
dorosłego życia – mówił w czasie uroczystości dyrektor ZSP nr 2, Jerzy Soska.
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